

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058158

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now - sparkling grape 0,0% alc

Inhoud: 750 Mililiter

Barcode: 8710296676620

Lijst met ingrediënten:

water, witte druivensap uit concentraat (27%), suiker, koolzuurgas, zuurteregelaar: citroenzuur; natuurlijk druivenaroma, kleurstof: E150a; zoetstof: E955.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	138 kJ/32 kcal
Eiwitten	0,1g
Koolhydraten	7,7g
Waarvan suikers	7,7g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0
Natrium	0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058156
Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now - pretzels XXL

Inhoud: 200 Gram

Barcode: 8710296951116

Lijst met ingrediënten:

TARWEmeel, koolzaadolie, zout (4%) suiker, gist, rijsmiddel:
ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen bevatten van sesam.

Allergenen: Tarwe.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 kJ/404 kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	75g
Waarvan suikers	1,2g
Vetten	4,9g
Waarvan verzadigd	0,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058154

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now - popcorn zoet/zout

Inhoud: 90 Gram

Barcode: 8710296928705

Lijst met ingrediënten:

59% maïs, 28% suiker, zonnebloemolie en 0,7% zout

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1914 kJ/456 kcal
Eiwitten	8,6g
Koolhydraten	66g
Waarvan suikers	29g
Vetten	16g
Waarvan verzadigd	1,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,7g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058133
Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now - chips zeezout

Inhoud: 90 Gram

Barcode: 8710296926589

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, 1,6% zeezout.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van melk bevatten.

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	3201 kJ/552 kcal
Eiwitten	5,5g
Koolhydraten	52g
Waarvan suikers	<0,5g
Vetten	35g
Waarvan verzadigd	2,8g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058157

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now - salmiak dropstaafjes

Inhoud: 125 Gram

Barcode: 8710296956500

Lijst met ingrediënten:

suiker, melasse, TARWEBloem, glucosestroop, zoethoutwortelextract, 3,73% zalmiakzout, kokosvet, gemodificeerd aardappelzetmeel, kokosolie, stabilisator: sorbitol, natuurlijk anijsaroma, droparoma, emulgator: E471.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Tarwe.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1351 kJ/319 kcal
Eiwitten	1,9g
Koolhydraten	73,2g
Waarvan suikers	60,8g
Vetten	2g
Waarvan verzadigd	1,7g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,05g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058134

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now - chocolate chips koekjes

Inhoud: 180 Gram

Barcode: 8710296450510

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, suiker, zonnebloemolie, 11% chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijk vanille aroma, cacao ten minste 46%), TARWEzetmeel, glucosestroop, rijsmiddelen: natriumwaterstofcarbonaat, ammoniunwaterstofcarbonaat, monokaliumtartraat; emulgator: zonnebloemlecithine; zout, boter (MELK), aroma's.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van eieren en noten bevatten.

Allergenen: Tarwe, soja, melk.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1958 kJ/466 kcal
Eiwitten	7,9g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	19g
Vetten	17g
Waarvan verzadigd	3,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,63g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058136

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now - fudge speculaas

Inhoud: 170 Gram

Barcode: 8710296169009

Lijst met ingrediënten:

suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator: SOJAlecithine, 0,12% specerijen (kaneel, koriander, kardemom, piment).

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van pinda's, amandelen, en pistache bevatten.

Allergenen: Melk, soja.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1981 kJ/472 kcal
Eiwitten	2,1g
Koolhydraten	72g
Waarvan suikers	61g
Vetten	20g
Waarvan verzadigd	14g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,68g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058162

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now - zwarte thee 10 zakjes

Inhoud: 10 Stuk

Barcode: 8710296349364

Lijst met ingrediënten:

100% zwarte thee

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	-
Eiwitten	-
Koolhydraten	-
Waarvan suikers	-
Vetten	-
Waarvan verzadigd	-
Voedingsvezels	0
Natrium	-

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058146

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now - pesto groen

Inhoud: 130 Gram

Barcode: 8710296935093

Lijst met ingrediënten:

zonnebloemolie, 36% Italiaanse basilicum, CASHEWNOTEN, zout, Pecorino kaas (schapen MELK, zout, stremsel), pijnboompitten, knoflook, antioxidant: ascorbinezuur; zuurteregelaar: citroenzuur.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen bevatten van andere noten en pinda's.

Allergenen: Cashewnoten.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1963 kJ/476 kcal
Eiwitten	5,2g
Koolhydraten	4,6g
Waarvan suikers	1,9g
Vetten	48g
Waarvan verzadigd	6,5g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058135

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now - chocomelk

Inhoud: 500 Mililiter

Barcode: 8710296890316

Lijst met ingrediënten:

halfvolle MELK, weiprodukt (MELK), suiker, 1,2% magere cacao-poeder, stabilisator: carrageen; aroma.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	268 kJ/64 kcal
Eiwitten	3,1g
Koolhydraten	9,4g
Waarvan suikers	8,7g
Vetten	1,5g
Waarvan verzadigd	1,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,10g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058160

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now - toast

Inhoud: 100 Gram

Barcode: 8710296907472

Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, 11% zonnebloemolie, moutextract (GERST, maïs), zout, gist.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van melk, soja en sesam bevatten.

Allergenen: Tarwe, gerst.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830 kJ/435 kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	4g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.